

KWS.02-01/25-03

Opalenica, dnia 24 marca 2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy : postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na
Rozbudowę stacji uzdatniania wody wraz z infrastrukturą techniczną w Wojnowicach
(Nr ref. KWS.02-01/25)

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących powyższego postępowania, przedstawiam poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

1. Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w formie poręczeń lub gwarancji w postaci dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przesłany na adres e-mail lub na płycie CD wraz z ofertą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie elektronicznej w przypadku jego wniesienia w formie poręczenia lub gwarancji, o których mowa w Dziale XIV pkt. 2 ppkt 1) lit. b), c), d) Części I SWZ (IDW).

W takiej sytuacji wadium należy złożyć do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: przetargi@komopal.pl. Dokument należy przekazać **w oryginale** w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez gwaranta/poręczyciela tj. wystawcę gwarancji/poręczenia. Dokument nie może zawierać postanowień, które uniemożliwiłyby skorzystanie z wadium z uwagi na jego złożenie w postaci dokumentu elektronicznego (np. nie może zawierać postanowień uzależniających jego obowiązywanie od zwrotu oryginału dokumentu gwarancyjnego do gwaranta/poręczyciela lub uzależniających jego obowiązywanie od przedłożenia gwarantowi/poręczycielowi oryginału dokumentu gwarancyjnego w formie papierowej).

W celu spełnienia obowiązku zapisanego w Dziale XII pkt. 3 ppkt 3) Części I SWZ (IDW) zaleca się dołączenie (wpięcie) do oferty płyty CD zawierającej elektroniczną formę wniesionego wadium, o którym mowa powyżej lub ewentualnie dołączenie wydruku dokumentu elektronicznego wniesionego wadium, poświadczonego za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

2. Treść pytania:

W SWZ część III „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” w punkcie 1.3 jest mowa o wymianie rozdzielni NN. Czy chodzi o rozdzielnię z wyłącznikiem głównym i pomiarem półpośrednim energii elektrycznej? W projekcie branży elektrycznej na rys. IE.04 nie ma pokazanej tej rozdzielni. Znajduje się ona pomiędzy ZK-P a RG-SZR. Jeżeli ma być wymieniona, to do kogo należy jej zaprojektowanie, obliczenia oraz uzgodnienie z dostawcą energii elektrycznej warunków wykonania pomiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis w SWZ część III „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” w punkcie 1.3 nie dotyczy rozdzielni NN i należy go traktować jako omyłkę pisarską. Prace elektryczne należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i STWIOR dla branży elektrycznej.

3. Treść pytania:

W projekcie elektrycznym nie jest uwzględniona instalacja oświetlenia oraz gniazd w pomieszczeniu WC oraz socjalnym. Czy ma być pozostawiona stara instalacja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ww. pomieszczeniach (WC i oraz socjalnym-przedsionek) pozostawiona będzie istniejąca instalacja elektryczna oświetlenia i gniazd.

4. Treść pytania:

Proszę potwierdzić, że koryta kablowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że koryta (trasy) kablowe należy wykonać za pomocą korytek ze stali nierdzewnej z blachy o grubości min. 0.7mm (zgodnie z Projektem technicznym branży elektrycznej).

PREZES ZARZĄDU

(-) Michał Komorowski